ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2023 г. 49/3508
№ __

Об освобождении Никоненко В.В. от обязанностей
члена Избирательной комиссииВолгоградской области

с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и пунктом 7
статьи 7 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД
"Об избирательных комиссиях в Волгоградской области" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

освободить Никоненко Владислава Витальевича от обязанностей члена
Избирательной комиссии Волгоградской области с правом решающего голоса,
назначенного по представлению Политической партии ЛДПР —

Либерально-демократическая партия России, до истечения срока его
полномочий на основании личного заявления.

Председатель
_

_

Волгоградской областной Думы
„

'
А.И. Блошкин